
Måndag 10 juli kl 10.00  

FISKESTIGEN 

Vi samlas vid Vuentokoski kl 10.00 och promenerar efter fiskestigen tillsammans med vår 
historieguide Olle Perttu. Olle berättar om byns historia längs älven upp mot byn. Vid 
badbryggan bjuds vi på grillad korv och en kopp kaffe. Du som inte promenerar är 
välkommen att ansluta sällskapet vid badbryggan. Vid regn ställs promenaden in.  

Tisdag 11 juli kl 13.00  

FOTOUTSTÄLLNING SKOLAN  

kontaktperson Italo Pilotti  

Vi får ta del av en fotoutställning som berättar om arbetet vid en Nepalesisk skola. 

Onsdag 12 juli kl 13.00 

FÖREDRAG/FILM ARBETET VID NEPALESISK SKOLA 

kontaktperson Italo Pilotti 

Föreläsning om arbetet vid en Nepalesisk skola. Vi får köpa fika och pengarna går till barnen 
och skolan i Nepal. 

Torsdag 13 juli grupp 1 kl 09.00 och grupp 2 kl 11.00 

HJÄRT-OCH LUNGRÄDDNING 

Maria Routuvaara utbildar oss i hjärt-och lungräddning. Utbildningen tar ca 1 timme. OBS 
anmälan krävs då det är begränsat med platser, max 6 deltagare / grupp. Anmälan till 
Maria 076-140923 alt maria.routuvaara@gmail.com 

Torsdag 13 juli PUBAFTON kl 18.00 – 22.30 på skolan 

 

Fredag 14 juli BOULETURNERING kl 13.00 fika och trisslotter till tre vinnande lag. 

 

Lördag 15 juli kl 13.00 LAXSOPPA PÅ SKOLAN 

Byaföreningen bjuder på den traditionsenliga laxsoppan. Lotteri av vävgruppen 
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OBS OBS OBS 

Vi brukar ta emot medlemsinbetalningar under denna dag, men så inte i år.  

Medlemsinbetalningar för 2023-2024.  

Fakturor skickas ut via mail i september. Byaföreningen har ett nytt bokföringssystem.  

OBS du som fortsatt vill vara medlem skriv gärna din mailadress på en lista som kommer att 
finnas tillgänglig på skolan, så vi har din aktuella mailadress. Du som inte är på plats i byn, 
skicka gärna ett mail. 

Du som inte har tillgång till mail. Kassören/Allan Parviainen hjälper dig. 

 

Lördag 15 juli kl 20.00 – 01.00 DANS PÅ BJÖRKHYDDAN 

DANS till HEIKINPIETIZ ORKESTER 

INTRÄDE 100 kr 

Försäljning av dryck och mat. 

 

• KONSTUTSTÄLLNING PÅ SKOLAN AV AILA STOOR 

          Pågår from fredag under tiderna för våra aktiviteter. 

• TIPSPROMENAD på skolområdet under veckan. Tre bästa lösningarna belönas med 
trisslott på sommarfesten. 

• RISUDDENS HISTORIA en del av det som arbetats fram i studiecirkeln presenteras på 
skolan, en tidslinje med berättelser 

OBS med en liten reservation för ev. problem med färdigställandet. 

Håller tummarna för att det ska funka! 

 

HJÄRTLIGT VÄLKOMMEN TILL TREVLIGA DAGAR UNDER VITSANIEMIVECKAN. 

RISUDDEN/VITSANIEMI BYAFÖRENING 

 
 


